



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HØRBY FÆRGEKRO APS
STRANDVEJEN 1, 4300 HOLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2024

Finn Fogtmann

CVR-NR. 42 35 58 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hørby Færgetro ApS Strandvejen 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 42 35 58 60 Stiftet: 4. maj 2021 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Fogtmann, formand Daniel Frederiksen Monby Jane Fogtmann Ibenholdt Jesper Glenn Fogtmann
Direktion	Jesper Glenn Fogtmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive Hørby Fægekro.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på - 2.444 t.kr., ledelsen anser ikke dette som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har igangsat en række tiltag, som skal sikre at driften for 2024 vil blive positiv. Der er igangsat en række arrangementer mv. for at sikre kroen får omtale i nærområdet.

Selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring der skal sikre de påtænkte investeringer kan gennemføres, herunder at selskabets drift kan opretholdes i hele 2024. Ledelsen har på baggrund af dette aflagt årsrapporten efter forudsætningerne om fortsat drift.

Se desuden note 8 for yderligere omtale.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.227.803	1.296.131
Personaleomkostninger.....	1	-6.693.408	-4.879.743
Af- og nedskrivninger.....		-485.172	-435.159
Andre driftsomkostninger.....		-636.813	-790.943
DRIFTSRESULTAT		-2.587.590	-4.809.714
Andre finansielle indtægter	2	1.073	10.747
Andre finansielle omkostninger.....	3	-543.261	-163.686
RESULTAT FØR SKAT		-3.129.778	-4.962.653
Skat af årets resultat.....	4	685.345	1.086.226
ÅRETS RESULTAT		-2.444.433	-3.876.427
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.444.433	-3.876.427
I ALT		-2.444.433	-3.876.427

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		206.362	288.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.081.661	1.418.493
Indretning af lejede lokaler.....		111.348	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.399.371	1.706.892
ANLÆGSAKTIVER.....		1.399.371	1.706.892
Råvarer og hjælpematerialer.....		244.613	206.740
Varebeholdninger.....		244.613	206.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		278.349	122.175
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.912	14.870
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.664	0
Udskudte skatteaktiver.....		1.546.530	1.041.022
Tilgodehavender.....		1.844.455	1.178.067
Likvide beholdninger.....		30.000	11.300
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.119.068	1.396.107
AKTIVER.....		3.518.439	3.102.999
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		0	950.000
Overført resultat.....		-6.780.583	-5.286.150
EGENKAPITAL.....		-6.730.583	-4.286.150
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.250.302	3.837.157
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.250.302	3.837.157
Gæld til pengeinstitutter.....		510.445	2.046.747
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		164.289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		225.701	353.841
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.728.801	371.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.211	122.816
Anden gæld.....		1.359.273	657.328
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.998.720	3.551.992
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		10.249.022	7.389.149
PASSIVER.....		3.518.439	3.102.999
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	950.000	-5.286.150	-4.286.150
Forslag til resultatdisponering.....			-2.444.433	-2.444.433
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-950.000	950.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	0	-6.780.583	-6.730.583

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	10	
Løn og gager.....	6.236.337	4.399.758	
Pensioner.....	233.116	150.156	
Andre omkostninger til social sikring.....	144.737	50.280	
Andre personaleomkostninger.....	79.218	279.549	
	6.693.408	4.879.743	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.043	257	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	30	10.490	
	1.073	10.747	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	508.672	107.614	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.589	56.072	
	543.261	163.686	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-685.345	-1.086.226	
	-685.345	-1.086.226	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	410.185	1.865.052	0
Tilgang.....	0	44.300	133.351
Kostpris 31. december 2023.....	410.185	1.909.352	133.351
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	121.786	446.559	0
Årets afskrivninger.....	82.037	381.132	22.003
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	203.823	827.691	22.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	206.362	1.081.661	111.348

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.250.302	0	0	3.837.157	
	5.250.302	0	0	3.837.157	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Finn Fogtmann Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift

8

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2023, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Den negative egenkapital er finansieret via mellemregning og lån fra tilknyttede virksomheder, herunder fortrinsvis lån fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring, foreløbigt gældende frem til 31. december 2024.
